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Pod koniec stycznia możliwa opinia ws.
szczepionki AstraZeneca

Europejska Agencja Leków (EMA) poinformowała w piątek, że pod koniec stycznia możliwe
jest wydanie opinii w sprawie dopuszczenia do obrotu w Unii Europejskiej szczepionki
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koncernu AstraZeneca przeciw Covid-19.

EMA podała też, że oczekuje, że AstraZeneca złoży w przyszłym tygodniu wniosek o dopuszczenie do
obrotu jej preparatu. "Możliwe konkluzje - koniec stycznia, w zależności od danych i postępu
ewaluacji" - podała Agencja na Twitterze.

EMA wydaje opinie w sprawie szczepionek, które są niewiążące. Ostateczną zgodę na dopuszczenie
do obrotu podejmuje Komisja Europejska.

Szczepionka Uniwersytetu Oksfordzkiego i koncernu farmaceutycznego AstraZeneca jest już
stosowana m.in. w Wielkiej Brytanii.

Preparat jest tańszy i łatwiejszy w dystrybucji od szczepionki firm Pfizer/BioNtech, stosowanej coraz
powszechniej na całym świecie. Może być przechowywany w temperaturze 2-8 st. C przez co
najmniej sześć miesięcy i również jest aplikowany w dwóch dawkach.

21 grudnia EMA zdecydowała o warunkowej autoryzacji szczepionki przeciw Covid-19 firm Pfizer
i BioNTech. Tego samego dnia zgodę na dopuszczenie preparatu do obrotu wydała Komisja
Europejska. 6 stycznia autoryzację otrzymała szczepionka Moderny.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”

http://laboratoria.net/edukacja/32213.html
http://laboratoria.net/edukacja/32213.html
http://laboratoria.net/edukacja/32212.html
http://laboratoria.net/edukacja/32212.html


 
02-07-2024

Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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